

粤港澳大湾区（广东•惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、基地项目
（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务招标公告
（招标编号：YXZB-2023-GZ017）

项目所在地区：广东省, 惠州市, 博罗县

一、招标条件

本粤港澳大湾区（广东•惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金147.18万元，招标人为广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)粤港澳大湾区（广东•惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务；

三、投标人资格要求

(001)粤港澳大湾区（广东•惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务)的投标人资格能力要求：1. 投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

- 1) 具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。
- 2) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供投标截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免税或不需要缴纳社

会保障资金的，提供相应证明材料。

3) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：投标人必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2022年度财务状况报告或基本开户行出具的资信证明、或提供书面承诺函（格式自拟））。

4) 履行合同所必需的设备和专业技术能力：投标文件中提供《资格声明函》（格式详见招标公告附件）。

5) 参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：按《资格声明函》提供承诺（格式详见招标公告附件）。**重大违法记录**，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）

6) 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）。

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本采购项目（或采购包）投标（响应）。

为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参与本项目投标（响应）。投标（报价）函相关承诺要求内容。

8) 本项目的特定资格要求：投标人须具有测绘行政主管部门颁发的乙级或以上测绘资质，并在博罗县工程建设项目联合测绘信息服务平台入库。

9) 投标人拟委派本项目的项目负责人须具备测绘专业（含相近专业）高级工程师或以上职称。

2. 关于联合体投标：本项目不接受联合体投标。

3. 投标人在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。（以资格审查人员于投标截止时间当天在“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）查询结果截图为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）

4. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目投标或者未划分同一招标项目投标。投标文件中提供《资格声明函》（格式详见招标公告附件一）。

5. 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。投标文件中提供《资格声明函》（格式详见招标公告附件一）。

6. 法律、法规规定的其他条件。

；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月13日 09时30分到2023年12月19日 16时30分

获取方式：现场报名购买（凭营业执照副本复印件（复印件加盖公章）及授权委托书原件现场购买）。符合资格的投标人应当在2023年12月13日至2023年12月19日，每天上午09:30至11:30，下午14:30至16:30（北京时间，法定节假日除外），到广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号（广州市云兴建设工程监理有限公司招标代理部）购买招标文件，招标文件每套售价500元（人民币），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月02日 09时30分

递交方式：广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号（广州市云兴建设工程监理有限公司）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月02日 09时30分

开标地点：广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号（广州市云兴建设工程监理有限公司）

七、其他

广州市云兴建设工程监理有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司（以下简称“采购人”）的委托，对粤港澳大湾区（广东·惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、采购项目编号：YXZB-2023-GZ017

二、采购项目名称：粤港澳大湾区（广东·惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务

三、项目内容及需求

序号 产品名称 数量 最高限价

1

粤港澳大湾区（广东·惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务 一批 147.18万元

1. 具体内容详见招标文件第二章“用户需求书”

2. 最高限价：147.18万元

3. 本采购包不接受联合体投标。

4. 合同履行期限：自合同签订之日起至售后服务期结束。

5. 资金来源：企业自筹。

四、投标人资格要求：

1. 投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1) 具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

2) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供投标截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料。

3) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：投标人必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2022年度财务状况报告或基本开户行出具的资信证明、或提供书面承诺函（格式自拟））。

4) 履行合同所必需的设备和专业技术能力：投标文件中提供《资格声明函》（格式详见招标公告附件）。

5) 参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：按《资格声明函》提供承诺（格式详见招标公告附件）。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）

6) 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/>)查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）。

7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本采购项目（或采购包）投标（响应）。

为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参与本项目投标（响应）。投标（报价）函相关承诺要求内容。

8) 本项目的特定资格要求：投标人须具有测绘行政主管部门颁发的乙级或以上测绘资质，并在博罗县工程建设项目联合测绘信息服务平台入库。

9) 投标人拟委派本项目的项目负责人须具备测绘专业（含相近专业）高级工程师或以上职称。

2. 关于联合体投标：本项目不接受联合体投标。

3. 投标人在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)未被列入政府采购严重违法失信行为记

录名单。（以资格审查人员于投标截止时间当天在“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）查询结果截图为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）

4. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目投标或者未划分同一招标项目投标。投标文件中提供《资格声明函》（格式详见招标公告附件一）。

5. 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。投标文件中提供《资格声明函》（格式详见招标公告附件一）。

6. 法律、法规规定的其他条件。

五、获取招标文件方式：现场报名购买（凭营业执照副本复印件（复印件加盖公章）及授权委托书原件现场购买）

符合资格的投标人应当在2023年12月13日至2023年12月19日，每天上午09:30至11:30，下午14:30至16:30（北京时间，法定节假日除外），到广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号（广州市云兴建设工程监理有限公司招标代理部）购买招标文件，招标文件每套售价500元（人民币），售后不退。

六、投标截止时间：2024年1月2日9时30分（注2024年1月2日9时00分开始受理投标文件）

七、投标文件送达地点：广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号（广州市云兴建设工程监理有限公司）

八、开标时间：2024年1月2日9时30分

九、开标地点：广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号（广州市云兴建设工程监理有限公司）

十、信息查询（在以下媒体中发布公示及公告）

① 广州市云兴建设工程监理有限公司网（<http://www.gzyxjl.com/>）；

② 中国采购与招标网（<https://www.chinabidding.cn/>）；

③ 中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）。

十一、采购人及采购代理机构联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称：广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司

联系人：黄工 联系电话：0752-6828288

2、采购代理机构名称：广州市云兴建设工程监理有限公司

采购代理机构地点：广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号

采购代理机构联系人：曹工

采购代理机构联系电话：15918826976

广州市云兴建设工程监理有限公司

2023年

12月12日

附件一：

资格声明函

广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司：

关于贵公司 2023 年 月

日发布的粤港澳大湾区（广东•惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）、
基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务（采购项目编号：YXZB-
2023-GZ017）的采购公告，本单位愿意参加投标，并声明：

本单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

本单位参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。）

本单位具备法律、行政法规规定的其他条件。

本单位承诺单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，
不得同时参加本采购项目（或采购包）投标（响应）。

本单位承诺为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服

务的供应商，不得再参与本项目投标（响应）。

本单位承诺在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由本单位承担。

特此声明！

投标人名称（加盖公章）：

日期： 年 1 月 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司。

九、联系方式

招 标 人：广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司

地

址：惠州市博罗县泰美镇新塘村粤港澳大湾区（广东·惠州）绿色农产品生产供应基地指挥部

联 系 人：黄工

电 话：0752-6828288

电子邮件：492453902@qq.com

招标代理机构：广州市云兴建设工程监理有限公司

地 址： 广州市白云区下塘西路686号3楼

联 系 人： 曹工

电 话： 020-83851835

电子邮件： yxjlzgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 曹云飞 （签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

广西建设工程监理有限公司

招标公告

广州市云兴建设工程监理有限公司(以下简称“采购代理机构”)受广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司(以下简称“采购人”)的委托,对粤港澳大湾区(广东·惠州)绿色农产品生产供应基地项目(一期)、基地项目(二期)、基地(冷链项目)联合测绘服务进行公开招标采购,欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、采购项目编号:YXZB-2023-GZ017

二、采购项目名称:粤港澳大湾区(广东·惠州)绿色农产品生产供应基地项目(一期)、基地项目(二期)、基地(冷链项目)联合测绘服务

三、项目内容及需求

序号	产品名称
1	粤港澳大湾区(广东·惠州)绿色农产品生产供应基地项目(一期)、基地项目(二期)、基

1. 具体内容详见招标文件第二章“用户需求书”

2. 最高限价:147.18万元

3. 本采购包不接受联合体投标。

4. 合同履行期限:自合同签订之日起至售后服务期结束。

5. 资金来源:企业自筹。

四、投标人资格要求:

1. 投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件,提供下列材料:

1)具有独立承担民事责任的能力:在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人,投标时提交有效的营业执照(或事业法人登记证或身份证等相关证明)副本复印件。分支机构投标的,须提供总公司和分公司营业执照副本复印件,总公司出具给分支机构的授权书。

2)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:提供投标截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的,提供相应证明材料。

3)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度:投标人必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供2022年度财务状况报告或基本开户行出具的资信证明、或提供书面承诺函(格式自拟))。

4)履行合同所必需的设备和专业技术能力:投标文件中提供《资格声明函》(格式详见招标公告附件)。

5)参加采购活动前3年内,在经营活动中没有重大违法记录:按《资格声明函》提供承诺(格式详见招标公告附件)。重大违法记录,是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。(根据财库[2022]3号文,“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款,法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的,从其规定)

6)投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体”记录名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。(以采购代理机构于投标(响应)截止时间当天在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn>)查询结果为准,如相关失信记录已失效,投标人需提供相关证明资料)。

7)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得同时参加本采购项目(或采购包)投标(响应)。

为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人,不得再参与本项目投标(响应)。投标(报价)函相关承诺要求内容。

8)本项目的特定资格要求:投标人须具有测绘行政主管部门颁发的乙级或以上测绘资质,并在博罗县工程建设项目联合测绘信息服务平台入库。

9)投标人拟委派本项目的项目负责人须具备测绘专业(含相近专业)高级工程师或以上职称。

2. 关于联合体投标:本项目不接受联合体投标。

3. 投标人在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单;在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。(以资格审查人员于投标截止时间当天在“中国执行信息公开网”(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn>)查询结果截图为准,如相关失信记录已失效,供应商需提供相关证明资料)

4. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加本项目投标或者未划分同一招标项目投标。投标文件中提供《资格声明函》(格式详见招标公告附件一)。

5. 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。投标文件中提供《资格声明函》(格式详见招标公告附件一)。

6. 法律、法规规定的其他条件。

五、获取招标文件方式:现场报名购买(凭营业执照副本复印件(复印件加盖公章)及授权委托书原件现场购买)

符合资格的投标人应当在2023年12月13日至2023年12月19日, 每天上午09:30至11:30, 下午14:30至16:30(北京时间, 法定节假日除外), 到广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号(广州市云兴建设工程监理有限公司招标代理部)购买招标文件, 招标文件每套售价500元(人民币), 售后不退。

六、投标截止时间:2024年1月2日9时30分(注2024年1月2日9时00分开始受理投标文件)

七、投标文件送达地点:广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号(广州市云兴建设工程监理有限公司)

八、开标时间:2024年1月2日9时30分

九、开标地点:广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号(广州市云兴建设工程监理有限公司)

十、信息查询(在以下媒体中发布公示及公告)

①广州市云兴建设工程监理有限公司网 (<http://www.gzyxjl.com/>);

②中国采购与招标网(<https://www.chinabidding.cn/>);

③中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)。

十一、采购人及采购代理机构联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称:广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司

联系人:黄工 联系电话:0752-6828288

2、采购代理机构名称:广州市云兴建设工程监理有限公司

采购代理机构地点:广州市白云区下塘西路686号集雅商务楼3楼302号

采购代理机构联系人:曹工

采购代理机构联系电话:15918826976

广州市云兴建设工程监理有限公司

2023年

12月12日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

附件一：

资格声明函

广东供销绿色农产品生产供应基地运营有限公司：

关于贵公司 2023 年 月

日发布的粤港澳大湾区（广东·惠州）绿色农产品生产供应基地项目（一期）
、基地项目（二期）、基地（冷链项目）联合测绘服务（采购项目编号：YXZB-
2023-GZ017）的采购公告，本单位愿意参加投标，并声明：

本单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

本单位参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。）

本单位具备法律、行政法规规定的其他条件。

本单位承诺单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（或采购包）投标（响应）。

本单位承诺为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目投标（响应）。

本单位承诺在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由本单位承担。

特此声明！

投标人名称（加盖公章）：

日期：_____年_____月_____日

且